ПРИКАЗ

       31 декабря 2013 года

№192-п
г. Горно-Алтайск
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в Министерстве финансов Республики Алтай на 2014-2015 годы

В соответствии с распоряжением Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 09.06.2012 года №194-рГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в исполнительных органах государственной власти Республики Алтай на 2012-2013 годы», на основании Протокола заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, вопросам противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов в отношении государственных служащих Министерства финансов Республики Алтай от 22 ноября 2013 года №03
 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в Министерстве финансов Республики Алтай на 2014-2015годы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

 О.В. Завьялова
Согласовано:

Заместитель министра                                                                           Н.К. Табаева
Начальник административно

-финансового отдела                                                                            В.В. Чеконова
И.о. начальника
юридического отдела                                                                           А.В. Доронина